MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 09/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Itabuna/BA, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Retificação sub judice de nota da prova objetiva SOMENTE para o cargo de Professor - Educação Infantil (PREF.): Tendo em vista a liminar

proferida no Processo nº 8001216-54.2024.8.05.0113, retifica-se a nota da prova objetiva para a inscrição 36411, a qual passa a constar com o

cômputo da pontuação da questão de nº 15, resultando conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO PORT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ELIENE MORAIS ALMEIDA 36411 12,00 7,00 8,40 42,00 69,40 Aprovado Presente

1.1. Diante do exposto, o Anexo IV do Edital nº 09/2023 passa a constar com a alteração acima promovida.

2. Convocação sub judice para a prova de títulos: A candidata de inscrição 36411, aprovada na etapa eliminatória, se quiser pontuar nesta
etapa, fica convocada a anexar seus TÍTULOS em conformidade com o disposto no Edital de Abertura das Inscrições. Durante o período de 04 a
08/04/2024, a candidata deverá acessar a área do candidato, no site www.objetivas.com.br, clicar no campo “PROVA DE TÍTULOS” e adicionar
cada documento (individualmente digitalizado e salvo em arquivo único, nas extensões “pdf”, “png”, “jpg” ou “jpeg”, com tamanho máximo de
2MB) em seu respectivo campo. O procedimento deverá ser realizado até às 23h59min do último dia do prazo estabelecido.

3. O resultado preliminar da prova de títulos sub judice será divulgado em 12/04/2024, a partir de quando poderá ser interposto recurso.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se
 Itabuna/BA, 03 de abril de 2024.

 Augusto Narciso Castro,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/